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488948 Khiara Aiane Pinheiro de Jesus Ferreira 07/07/2000 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2562,1 960,0 3522,1 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489030 Adriana da Mota Macedo 05/09/1988 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2144,8 640,0 2784,8 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487075 Andreia da Mota Macedo 27/09/1989 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2096,3 620,0 2716,3 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486309 Vanuza Cosmo dos Santos 15/11/1976 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2036,4 480,0 2516,4 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488189 Allan Kevin Tawan Freitas Inacio 16/03/2000 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1918,8 580,0 2498,8 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486369 Jeyme Santa Soares Villasboas 22/03/1984 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2004,6 480,0 2484,6 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486427 Sandrini Moraes Correa 10/11/1997 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2040,8 440,0 2480,8 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487707 Willian Silva Moreira 19/10/1998 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1904,8 540,0 2444,8 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487733 Williane Ariadne Batista Silva 04/04/2001 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1884,5 500,0 2384,5 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488213 Karine Silva Castro 11/12/1995 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1974,1 380,0 2354,1 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488561 Allison Guilherme Severino Chube 12/02/2001 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1776,4 340,0 2116,4 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488561 Allison Guilherme Severino Chube 12/02/2001 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1776,4 340,0 2116,4 1 Aprovado L8  - EP + PPI
486309 Vanuza Cosmo dos Santos 15/11/1976 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 2036,4 480,0 2516,4 1 Aprovado L9  - EP
488189 Allan Kevin Tawan Freitas Inacio 16/03/2000 Licenciatura em Física - Campus Pontes e Lacerda 1918,8 580,0 2498,8 2 Excedente L9  - EP
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DPI
25/01/2019 1/4



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROCESSO SELETIVO 2019/1 - CURSOS SUPERIORES - EDITAL 003/2019

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso - Campus
Nota Provas 

Objetivas
Nota Redação Nota Final Classificação Resultado Reserva

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 28 À 30 DE JANEIRO DE 2019. (Veja relação de documentos no Edital 003/2019)
487177 Jose Nunes da Silva Junior 24/06/1993 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2422,0 660,0 3082,0 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486584 Victor Lucas da Conceição Rodrihues 07/04/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2260,1 780,0 3040,1 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487509 Pedro Lucas Silva de Jesus 20/07/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2230,3 800,0 3030,3 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488123 Ana Julia Lucas Cancio 24/12/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2119,1 700,0 2819,1 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487808 Vinícios Gabriel de Brito Gomes 08/10/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2132,7 620,0 2752,7 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488783 Thais Jacintho Pinheiro 08/07/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2132,2 600,0 2732,2 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485860 Izabela Cristina Pereira Diana 09/12/1998 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2102,8 620,0 2722,8 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488766 Hévila Freitas Silva 28/03/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2026,8 580,0 2606,8 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489050 Kesia Istefany Santos de Almeida 07/12/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2007,5 580,0 2587,5 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488138 Eleandro Marcelino da Costa 15/01/1994 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2082,8 480,0 2562,8 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487616 Keity Anny Tenorio Paes 08/10/1989 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2056,9 500,0 2556,9 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486556 Ideglan da Silva Maciel 04/07/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1950,0 600,0 2550,0 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487800 Laura Regina Boeno Soares 07/09/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1930,0 600,0 2530,0 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488099 Cristy Ellen Moura Santos 15/08/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2034,2 480,0 2514,2 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486515 Evely Thainara Torres Lira 28/05/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1932,0 560,0 2492,0 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487045 Claudia de Almeida Marchi 09/09/1998 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2010,3 480,0 2490,3 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488683 Jéssica Lorraine de Arruda Barbosa 12/12/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1924,6 540,0 2464,6 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487858 Pamela Neves Pinheiro 18/07/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2102,2 340,0 2442,2 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488387 Neliane de Souza 18/03/1997 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1890,4 540,0 2430,4 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487673 Luciene Cebalho 20/11/1987 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1927,3 500,0 2427,3 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488097 Cintia Gabriela Sousa Oliveira 21/08/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1922,4 500,0 2422,4 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488058 Poliana Pereira Roque 29/12/1998 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1857,9 560,0 2417,9 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488160 Camila Paulista Barroso 02/11/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1841,4 560,0 2401,4 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488588 Eva Pamela Souza Maia 14/04/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1841,1 520,0 2361,1 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487901 Karine dos Santos Souza 02/06/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1933,9 380,0 2313,9 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488214 Fernanda Paula Coelho Villasboas 29/10/1994 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2002,2 300,0 2302,2 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488305 Karolayne da Cruz Pachuri 21/08/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1949,4 320,0 2269,4 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485171 Micaela da Silva Seba Bom Despacho 25/04/1997 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1854,0 340,0 2194,0 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488788 Kevilin Suelen Jacintho Alves 20/07/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1827,8 360,0 2187,8 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487235 Judith.Chapina de Oliveira 06/07/1983 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1659,4 500,0 2159,4 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487137 Elen Silva Santos 12/06/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1573,4 580,0 2153,4 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487961 Laudiceia Ramos Santos 21/02/1990 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1746,4 320,0 2066,4 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486715 Tayna Silva Pereira 10/11/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1732,1 320,0 2052,1 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488589 Deborah Yanine da Silva Justiniano 18/07/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1692,3 320,0 2012,3 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488455 Mariele Menesse Moura 12/02/1997 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1631,3 280,0 1911,3 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488097 Cintia Gabriela Sousa Oliveira 21/08/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1922,4 500,0 2422,4 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488214 Fernanda Paula Coelho Villasboas 29/10/1994 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2002,2 300,0 2302,2 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488455 Mariele Menesse Moura 12/02/1997 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1631,3 280,0 1911,3 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485860 Izabela Cristina Pereira Diana 09/12/1998 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2102,8 620,0 2722,8 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487858 Pamela Neves Pinheiro 18/07/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2102,2 340,0 2442,2 2 Excedente L5  - EP + Renda
488588 Eva Pamela Souza Maia 14/04/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1841,1 520,0 2361,1 3 Excedente L5  - EP + Renda
488788 Kevilin Suelen Jacintho Alves 20/07/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1827,8 360,0 2187,8 4 Excedente L5  - EP + Renda
487137 Elen Silva Santos 12/06/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1573,4 580,0 2153,4 5 Excedente L5  - EP + Renda
488123 Ana Julia Lucas Cancio 24/12/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2119,1 700,0 2819,1 1 Aprovado L8  - EP + PPI
486556 Ideglan da Silva Maciel 04/07/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1950,0 600,0 2550,0 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488099 Cristy Ellen Moura Santos 15/08/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 2034,2 480,0 2514,2 3 Excedente L8  - EP + PPI
488683 Jéssica Lorraine de Arruda Barbosa 12/12/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1924,6 540,0 2464,6 4 Excedente L8  - EP + PPI
487901 Karine dos Santos Souza 02/06/2000 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1933,9 380,0 2313,9 5 Excedente L8  - EP + PPI
488589 Deborah Yanine da Silva Justiniano 18/07/2001 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1692,3 320,0 2012,3 6 Excedente L8  - EP + PPI
487235 Judith.Chapina de Oliveira 06/07/1983 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1659,4 500,0 2159,4 1 Aprovado L9  - EP
486715 Tayna Silva Pereira 10/11/1999 Tecnologia em Comércio Exterior - Campus Pontes e Lacerda 1732,1 320,0 2052,1 2 Excedente L9  - EP
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486992 Nayara Ferreira Pedroza 22/02/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 2118,3 500,0 2618,3 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487877 Taynara Duarte de Jesus 04/05/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 2078,1 540,0 2618,1 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488196 Felipe David Lima 03/09/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1975,6 640,0 2615,6 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487353 Vitor Manoel Souza 21/08/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 2053,4 540,0 2593,4 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487557 Matheus Nunes 10/06/1994 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 2206,9 380,0 2586,9 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486803 Lucas Macedo Lemos 26/02/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1917,0 640,0 2557,0 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486279 Patricia Gonçalves Ramos 12/07/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1844,6 580,0 2424,6 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485666 Alison Vinicius Silva Santos 03/03/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1826,5 540,0 2366,5 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488061 Paulo Renat Berto dos Santos 13/04/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1997,3 320,0 2317,3 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485832 Stefani Rainara Soares Silva 27/12/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1802,6 480,0 2282,6 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487764 Gieviner do Carmo Andrade 13/01/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1864,5 320,0 2184,5 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487353 Vitor Manoel Souza 21/08/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 2053,4 540,0 2593,4 1 Aprovado L1 - P.C.D.
487764 Gieviner do Carmo Andrade 13/01/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial - Campus Pontes e Lacerda 1864,5 320,0 2184,5 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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486423 Welliton Santana Silva 31/05/2000 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2344,7 720,0 3064,7 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488918 Newton Augusto Gomes 23/01/1992 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2192,6 560,0 2752,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487610 Matheus Ferraz Souza 23/01/2001 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2083,5 660,0 2743,5 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487766 Paulo Henrique da Silva 23/04/2000 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2045,5 580,0 2625,5 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488859 João Paulo Vieira e Silva 25/05/2001 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 1971,3 560,0 2531,3 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488183 Leandro Spinola Assis 04/11/1999 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2172,0 300,0 2472,0 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487839 Rafael da Cunha Souza 27/05/1990 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2070,2 320,0 2390,2 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488072 Everaldo Lopes da Silva 13/03/1989 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 1931,3 440,0 2371,3 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486548 Izaque Nunes Soares 30/12/2000 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 1720,9 420,0 2140,9 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488072 Everaldo Lopes da Silva 13/03/1989 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 1931,3 440,0 2371,3 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487766 Paulo Henrique da Silva 23/04/2000 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2045,5 580,0 2625,5 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488183 Leandro Spinola Assis 04/11/1999 Tecnologia em Redes de Computadores - Campus Pontes e Lacerda 2172,0 300,0 2472,0 2 Aprovado L8  - EP + PPI
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